关于下发《中国职工教育和职业培训协会技校专业委员会文件》

的通知

院属各单位：

中国职工教育和职业培训协会技校专业委员会举办第五界全国技工学校技术开发优秀成果评选活动的通知已经下发，现予以转达，请各单位按照文件要求，认真做好申报工作。

教科研处

2006年7月20日
附：

关于举办第五界全国技工学校技术开发优秀成果评选活动的通知

中国职工教育和职业培训协会技校专业委员会文件

职技会字[2006]3号

关于举办第五界全国技工学校
技术开发优秀成果评选活动的通知

各成员校：

中国职协技工学校委员会已成功举办过四届全国技工学校技术开发优秀成果评选活动，取得了可喜的成绩。为了进一步推动各成员校之间的经济技术协作和优秀成果交流，促进优秀成果迅速转化成推动各校教学、生产的巨大力量，技校委员会秘书处将委托校际协作部于2006年10月上旬举行第五界全国技工学校技术开发优秀成果评选活动。现把有关事项通知如下：

一、申报评选项目范围

技术开发成果包括各校研制开发的教学仪器、设备、软件以及产教结合新产品等。凡过去四届已申报过参加评选项目，并未进行改革创新的，都不能再参加本届评选。但已经过较大改进，技术上又有创新的项目，可以再次参加评选。特别注明：论文与教材不在此评选范围内。

二、申报评选资料收集

各校拟参加评选的项目，每项填写一份《技工学校技术开发优秀成果评比申请表》，并附上详细资料、图片及有关证书等文件的复印件，于2006年9月20日前寄到河北省唐山市技师学院，逾期不再受理。

三、评选项目评审工作

2006年10月上旬在河北省唐山市技师学院召开评审工作会议，聘请有关专家组成评委会，对所有送评项目逐项进行评审，评选出获一、二、三等奖的项目，并以中国职协技校委员会名义对获奖者颁发证书。

四、获奖项目颁奖

由评委会评定一、二、三等奖的项目，并将送2007年中国职协技工学校委员会年会上展示并颁奖。对于获奖成果，由技校委员会秘书处统一推荐给中国职协，参加职协2007年优秀成果和论文评选。

五、制作展示板

为了配合评选活动顺利进行，技校委员会秘书处委托河北省唐山技师学院配合作好有关送评项目内容介绍的展示板。因此，各送审项目交100元作展示板宣传费（或者自己制作展示板）。

六、恳切希望与要求

我们恳切希望技工学校委员会各成员校踊跃参加，要求技工学校委员会常务理事单位和校际协作部委员单位积极带头参加本次活动，并各自督促和帮助所在地区周边学校参加，保证此次活动获得圆满成功。

七、联系方式

地    址：河北省唐山市路北区缸窑路29号

单    位：河北省唐山市技师学校（技术开发优秀成果评选）

邮政编码：063020

联 系 人：夏君旨、张建军

联系电话：0315－3271129（办）  0315－3865152（小灵通）
传真电话：0315－3103878

附：技工学校技术开发优秀成果评比申请表

                               中国职工教育和职工培训协会

                                       技工学校委员会

                                    二00六年六月二十三

技工学校技术开发优秀成果评比申请表
	申请单位

	申请人

	项目名称

	申请单位
地    址

	邮政编码

	电话

	成果项目
内容提要

	成果项目主持人
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	专业技术职务
	工作单位

	参加项目主要成员

	成果形式及附件